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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Monza (MB) - 6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

6 TROFEO BULLI E PUPE GPG
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 672238 CALI SALVATORE LORENZO1 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE18/01/05

 672905 RIZZI MARCO2 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO21/07/05

 669936 REDONDI PIETRO3 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO28/01/06

 655308 BADOLATO LORENZO4 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA12/02/05

 651794 PIETROBELLI GIACOMO5 BERGAMASCA SCHERMA TENAX17/05/05

 670889 GIANOLI RICCARDO6 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA28/07/05

 685208 SALTAREL NICOLO7 CLUB SCHERMA LEONESSA03/11/05

 677899 PEZZUTO SIMONE8 BRIANZASCHERMA23/02/06

 674263 MORAGLIA BRANDO9 NUOVO  AMBROSIANO09/01/06

 683932 SCAVONE EDOARDO10 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA10/10/06

 665255 TIRRITO GABRIELE11 BRIANZASCHERMA20/02/06

 679696 NITTI AKASH12 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA22/02/06

 683929 DIAZZI RICCARDO VITTORIO13 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA15/11/06

 676288 MILAZZO LEONARDO MARIA14 BRIANZASCHERMA10/04/06

 641971 BIONDI ILAN15 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO13/04/06

 671358 DELMONTE CHRISTIAN16 BRIANZASCHERMA08/06/05

 668489 DE NOTARIIS MATTEO17 SCHERMA MONZA02/05/06

 671846 CREMONESI MATTIA18 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA24/11/05
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Monza (MB) - 6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

Allievi/Allieve 14:35Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  18Girone

 669936 REDONDI PIETRO BGPOL Qualificato 1,00  20  25  5 1 1  3

 672905 RIZZI MARCO VAPPR Qualificato 1,00  20  25  5 1  1

 655308 BADOLATO LORENZO MIBRE Qualificato 1,00  12  25  13 3 3  2

 651794 PIETROBELLI GIACOMO BGTEN Qualificato 0,80  5  20  15 4 4  3

 672238 CALI SALVATORE LOREN VAGAL Qualificato 0,60  8  23  15 5 5  2

 670889 GIANOLI RICCARDO MIBRE Qualificato 0,60  3  17  14 6 6  2

 674263 MORAGLIA BRANDO MIAMB Qualificato 0,60  2  18  16 7 7  3

 685208 SALTAREL NICOLO BSLEO Qualificato 0,60  1  19  18 8 8  1

 683932 SCAVONE EDOARDO MIBRE Qualificato 0,60 -1  17  18 9 9  1

 677899 PEZZUTO SIMONE MIBRI Qualificato 0,40 -1  17  18 10 10  1

 665255 TIRRITO GABRIELE MIBRI Qualificato 0,40 -2  18  20 11 11  2

 679696 NITTI AKASH MIBRE Qualificato 0,40 -2  18  20 11  3

 683929 DIAZZI RICCARDO VITTOR MIBRE Qualificato 0,40 -7  13  20 13 13  1

 676288 MILAZZO LEONARDO MARIA MIBRI Qualificato 0,20 -7  15  22 14 14  3

 641971 BIONDI ILAN BGPOL Qualificato 0,20 -10  13  23 15 15  2

 668489 DE NOTARIIS MATTEO MBMOZ Qualificato 0,20 -11  13  24 16 16  2

 671358 DELMONTE CHRISTIAN MIBRI Qualificato 0,00 -12  11  23 17 17  1

 671846 CREMONESI MATTIA MIBRE Qualificato 0,00 -18  7  25 18 18  3
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09/06/2019

6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

Monza (MB) - 6 TROFEO BULLI E PUPE GPGFioretto maschile 14:35Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PEZZUTO SIMONE 677899 V 0 4 V 3  0,400 -1  17MIBRI

 2 DELMONTE CHRISTIAN 671358 1 0 2 4 4  0,000 -12  11MIBRI

 3 RIZZI MARCO 672905 V V V V V  1,000  20  25VAPPR

 4 DIAZZI RICCARDO VITTORIO 683929 V v3 1 3 1  0,400 -7  13MIBRE

 5 SCAVONE EDOARDO 683932 2 V 1 v4 V  0,600 -1  17MIBRE

 6 SALTAREL NICOLO 685208 V V 3 V 1  0,600  1  19BSLEO

 2Girone N.

 1 BADOLATO LORENZO 655308 V V V V V  1,000  12  25MIBRE

 2 GIANOLI RICCARDO 670889 0 2 V V V  0,600  3  17MIBRE

 3 CALI SALVATORE LORENZO 672238 4 V V V 4  0,600  8  23VAGAL

 4 BIONDI ILAN 641971 3 1 2 V 2  0,200 -10  13BGPOL

 5 DE NOTARIIS MATTEO 668489 3 2 1 3 v4  0,200 -11  13MBMOZ

 6 TIRRITO GABRIELE 665255 3 1 V V 4  0,400 -2  18MIBRI

 3Girone N.

 1 NITTI AKASH 679696 V 4 1 V 3  0,400 -2  18MIBRE

 2 CREMONESI MATTIA 671846 2 1 2 2 0  0,000 -18  7MIBRE

 3 REDONDI PIETRO 669936 V V V V V  1,000  20  25BGPOL

 4 MORAGLIA BRANDO 674263 V V 0 V 3  0,600  2  18MIAMB

 5 MILAZZO LEONARDO MARIA 676288 3 V 0 3 4  0,200 -7  15MIBRI

 6 PIETROBELLI GIACOMO 651794 V V 0 V V  0,800  5  20BGTEN
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09/06/2019Allievi/Allieve

6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

Monza (MB) - 6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Allievi

14:35Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

RIZZI MARCO 21/07/05  672905 401 VAPPRSI

CALI SALVATORE LOREN 18/01/05  672238 482 VAGALSI

REDONDI PIETRO 28/01/06  669936 733 BGPOLSI

NITTI AKASH 22/02/06  679696 1034 MIBRESI

BADOLATO LORENZO 12/02/05  655308 1175 MIBRESI

PEZZUTO SIMONE 23/02/06  677899 1476 MIBRISI

SALTAREL NICOLO 03/11/05  685208 1537 BSLEOSI

BIONDI ILAN 13/04/06  641971 1578 BGPOLSI

MORAGLIA BRANDO 09/01/06  674263 2159 MIAMBSI

DIAZZI RICCARDO VITTOR 15/11/06  683929 25610 MIBRESI

MILAZZO LEONARDO MARIA 10/04/06  676288 26511 MIBRISI

DE NOTARIIS MATTEO 02/05/06  668489 28712 MBMOZSI

TIRRITO GABRIELE 20/02/06  665255 39113 MIBRISI

DELMONTE CHRISTIAN 08/06/05  671358 39214 MIBRISI

CREMONESI MATTIA 24/11/05  671846 9.99915 MIBRESI

GIANOLI RICCARDO 28/07/05  670889 9.99916 MIBRESI

PIETROBELLI GIACOMO 17/05/05  651794 9.99917 BGTENSI

SCAVONE EDOARDO 10/10/06  683932 9.99918 MIBRESI
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6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

Monza (MB) - 6 TROFEO BULLI E PUPE GPG

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Allievi

14:36Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BIONDI ILAN 13/04/06 641971  157BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

REDONDI PIETRO 28/01/06 669936  73SI

PIETROBELLI GIACOMO 17/05/05 651794  9.999BGTEN-BERGAMASCA SCHERMA TENAX SI

SALTAREL NICOLO 03/11/05 685208  153BSLEO-CLUB SCHERMA LEONESSA SI

DE NOTARIIS MATTEO 02/05/06 668489  287MBMOZ-SCHERMA MONZA SI

MORAGLIA BRANDO 09/01/06 674263  215MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

BADOLATO LORENZO 12/02/05 655308  117MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

CREMONESI MATTIA 24/11/05 671846  9.999SI

DIAZZI RICCARDO VITT 15/11/06 683929  256SI

GIANOLI RICCARDO 28/07/05 670889  9.999SI

NITTI AKASH 22/02/06 679696  103SI

SCAVONE EDOARDO 10/10/06 683932  9.999SI

DELMONTE CHRISTIAN 08/06/05 671358  392MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

MILAZZO LEONARDO MA 10/04/06 676288  265SI

PEZZUTO SIMONE 23/02/06 677899  147SI

TIRRITO GABRIELE 20/02/06 665255  391SI

CALI SALVATORE LOR 18/01/05 672238  48VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

RIZZI MARCO 21/07/05 672905  40VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI
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